
R~aatrát městá JihI~
smlouva zaevidována

KUPNí SMLOUVA

Statutární město Jihlava
se sídlem: Masarykovo nám. 9711,58601 Jihlava
lČ :00286010
DIČ: CZ00286010
zastoupen: PaeDr. Ing. Rudolfem Chloupkem, primátorem
bankovní spojení: 20028-1466072369/0800

(dále jen „Kupující“)

a

1. SAP spol. s r.o.

se sídlem: Snět 24, 25768 Dolní Kralovice
lČ : 47543442
DIČ: CZ47543442
zápis v obchodním rejstříku: U Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 26324
bankovní spojení: 541150247/0100
zastoupen: Jiřím Pospíšilem, jednatelem
(dále Jen „Prodávající“)

(Kupující a Prodávající společně dále jen „Smluvní stran? nebo každý samostatně Jen „Smluvní
strana“)

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Tato smlouva (dále jen „Smlouva“) je uzavřena ve smyslu ~ 2079 a násl. zákona Č. 8912012 Sb., občanský
zákoník v platném znění (dále také jen jako „Občanský zákoník“), na základě výsledků zadávacího řízeni ve
veřejné zakázce malého rozsahu (VZMR) na zakázku „Dodávka užitkového automobilu“.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Za podmínek a ve lhůtách uvedených v této Smlouvě se Prodávající zavazuje Kupujícímu prodat a
převést na něj vlastnické právo k movitým věcem dále ve Smlouvě definovaným (dále Jen ‚Zboží“) a
Kupující se zavazuje Od Prodávajícího Zboží převzít a zapla& za něj Prodávajícímu kupní cenu.
Jedná se o užitkový automobil Fiat Ducato Light 2,3 MTJ.

II.
ZBOŽÍ

2.1 Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží v množství, druhu a technické specifikaci sjednaných v
této Smlouvě, a to v její příloze č. 1, která obsahuje konkrétní požadavky Kupujícího na parametry
Zboží.



2.2 Zboží musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy, Výzvou/Zadávací
dokumentaci a přílohou 1 této Smlouvy. Zboží musí být nové, nepoužité, nepoškozené, plně funkční, v
nejvyšší jakosti poskytované výrobcem Zboží a spolu se všemi právy a doklady nutnými k jeho
řádnému a nerušenému nakládání a užívání Kupujícím, včetně všech práv duševního vlastnictví.
Zboží musí být vybaveno veškerými atesty a schváleními nutnými k nerušenému a bezpečnému
používání Zboží, nesmí být zatíženo žádnými právy třetích osob včetně práva zástavního a musí být
prosté jakýchkoliv právních či faktických vad‘ Prodávající potvrzuje, že nerušenému nakládání a
užívání Zboží Kupujícím nebrání žádné právní předpisy ani žádná práva třetích osob.

Ill.
MNOŽSTVÍ, DOBA A MÍSTO DODÁNI ZBOŽÍ, SERVIS

3.1 Za podmínek uvedených v této Smlouvě se Prodávající zavazuje dodat Zboží Kupujícímu v
následujícím množství, druhu a v následujících termínech:

Zboží Termín dodání

1 ks Nejpozději do 5 měsíců od nabytí účinnosti
smlouvy

3.2 Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu do místa plnění: Obec, ve výše uvedeném Termínu
dodání.

3.3 Prodávající je povinen na žádost Kupujícího zajistit veškerý servis Zboží po dobu trvání Záruční doby.
Servis bude prováděn v autorizovaném servise nebo samotným výrobcem příslušného Zboží.

3.4 Záruční doba se stanovuje na 36 měsíců Od okamžiku převzetí zboží kupujícím.

IV.
PŘEVZETÍ ZBOŽí

4.1 Kupující není povinen převzít Zboží, které trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud neodpovídá
specifikaci a/nebo nesplňuje některý z požadavků na Zboží dle této Smlouvy, není funkční a/nebo
se Zbožím nebyla dodána Dokumentace.

PŘECHOD PRÁV KE ZBOŽI

5.1 Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí příslušného Zboží Kupujícím.

2



VI.
KUPNÍ CENA A ZPŮSOB JEJÍ ÚHRADY

6 1 Smluvní strany sjednávají kupní cenu za Zboží takto

Celková nabídková Celková nabídková
cena dodávek bez DPH cena dodávek včetně

DPH DPH
519 000,-Kč 108 990,-Kč 627 990,-Kč

1 ks

Pro vyloučení pochybnosti se stanoví, že kupní cena za Zboží je souhrnnou cenou za splnění
předmětu této Smlouvy.

6.2 Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za uvedená výše v Čl. 6.1 Smlouvy je sjednána jako
pevná a nepřekročitelná. Dodání většího počtu Zboží, než je ujednáno, Kupující nepřipouští.

6.3 Kupní cena ve Výši 100% + DPH v zákonné výši bude uhrazena na základě Faktury vystavené
Prodávajícím, do deseti (10) kalendářních dnů od převzetí Zboží Kupujícím.

6.4 Faktura Prodávajícího musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných
právních předpisů platných na území České republiky a musí obsahovat ve vztahu k příslušnému
Zboží věcně správné a dostatečně podrobné údaje. Faktura je též Zúčtovacím daňovým dokladem
(Konečnou Fakturou) za dodané Zboží. Kupující souhlasí s vystavením daňového dokladu
v elektronické podobě.

6.5 Faktura je splatná ve lhůtě čtrnácti (14) kalendářních dnů od jejího doručení Kupujícímu. V případě
vrácení Faktury Kupujícím zpět Prodávajícímu, pro nedostatky dle ustanovení čI. 6.3 Smlouvy,
započne běžet lhůta splatnosti Faktury, uvedená v předchozí větě, až Po doručení bezvadné Faktury.

VII.
SANKCE

7.1 Sankce za nedodržení termínu dodání 0,5% z celkové sjednané ceny vozu vč. DPH za každý den
prodlení sjednaného termínu dodání.

VIII.
UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU

3



8.1 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit Od této Smlouvy v souladu a za podmínek stanovených touto
Smlouvou a/nebo dle Občanského zákoníku, a to s odchylkami stanovenými níže v tomto Čl. VlIl.
Smlouvy.

8.2 Za podstatné porušení smluvní povinnosti se ve smyslu ustanovení 5 2106 Občanského zákoníku
vždy považuje:

(a) prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny na základě Faktury, které nebude do čtyř (4)
měsíců ode dne doručení písemného vytčení prodlení Prodávajícím Kupujícímu
odstraněno, .

(b) prodlení Prodávajícího dle čI. 3.1 Smlouvy s dodáním bezvadného a plně funkčního Zboží,
splňujícího veškeré vlastnosti specifikované v této Smlouvě,

(c) prodlení Prodávajícího s odstraněním vytčené Vady poté, co Kupující odmítl převzetí
reklamovaného Zboží,

(d) případ, kdy bude zjištěno, že 1) Prodávající jev úpadku, 2) vůči Prodávajícímu je vedeno
insolvenční řízení, v němž zároveň (a) bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo (b)
insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek Prodávajícího nepostačuje k úhradě
nákladů insolvenčního řízení, nebo (c) byl konkurs zrušen proto, že majetek Prodávajícího
byl zcela nepostačující, nebo 3) byla zavedena nucená správa Prodávajícího podle
zvláštních právních předpisů, 4) Prodávající je v likvidaci, a/nebo byla zahájena likvidace
Prodávajícího,

(e) případ, kdy bude dodatečně zjištěno, že Prodávající nesplnil podmínky zadávacího řízení
na veřejnou zakázku, na jehož základě byla uzavřena tato Smlouva, zejména pokud bude
zjištěno, že Prodávající uvedl nepravdivé či zavádějící údaje, nebo nesplňoval kvaliflkační
předpoklady stanovené Výzvou/Zadávací dokumentací.

8.3 Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé Smluvní straně. V
případě odstoupení od Smlouvy Smlouva zaniká dnem doručení písemného odstoupení druhé
Smluvní straně. Smluvní strany jsou v případě odstoupení povinny postupovat podle ustanovení
Občanského zákoníku, zejména podle 5 2001 a násl.

IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1 Dle 5 2, písm. e), zákona č. 320/2001 Sb., o ~nanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, je
zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu ~nanční kontroly.

9.2 Žádná ze Smluvních stran nemá právo postoupit či jinak převést svá práva či povinnosti vyplývající z
této Smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany.

9.3 Prodávající bere na vědomí, že Kupující je oprávněn informace, jež v souvislosti s touto Smlouvou
obdržel od Prodávajícího, uveřejnit nebo zpřístupnit třetím osobám, a to zejména z důvodů
stanovených platnými právními předpisy v oblasti práva veřejnosti na informace či pravidel

4



souvisejících s Čerpáním dotací Kupujícím Či financováním kupní ceny za Zboží. Prodávající proto
souhlasí se zveřejněním takových informaci Kupujícím. Tento odstavec rovněž neomezuje oprávněni
Smluvních stran poskytnout potřebné informace svým aud~orům nebo právním, ekonomickým Či jiným
poradcům, kteří jsou vůči Smluvní straně vázáni mlčenlivosti, ani neomezuje oprávnění Smluvních
stran uplatňovat svá práva z této Smlouvy. V případě, že na Smlouvu dopadá úprava zákona č.
34012015 Sb., zákon o registru smluv, zajistí uveřejnění Smlouvy v registru Kupující. Prodávající se
zavazuje ověřit zveřejněni Smlouvy v registru smluv alespoň deset (10) pracovních dnů před
uplynutim lhůty k jejímu zveřejněni a nebude-li Smlouva zveřejněna, neprodleně o tom písemně
informuje Kupujícího.

9.4 Bude-li některé ustanoveni této Smlouvy shledáno neplatným nebo nevymahatelným, taková
neplatnost nebo nevymahatelnost nezpůsobí neplatnost Či nevymahatelnost celé Smlouvy s tím, že v
takovém případě bude celá Smlouva vykládána tak, jako by neobsahovala jednotlivá neplatná nebo
nevymahatelná ustanovení, a v tomto smyslu budou vykládána a vymáhána i práva Smluvních stran
vyplývající z této Smlouvy. Smluvní strany se dále zavazují, že budou navzájem spolupracovat s cílem
nahradit takové neplatné nebo nevymahatelné ustanoveni platným a vymahatelným ustanovením, jímž
bude dosaženo stejného ekonomického výsledku (v maximálním možném rozsahu v souladu s
právními předpisy), jako bylo zamýšleno ustanovením, jež bylo shledáno neplatným
či nevymahatelným.

9.5 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu a všech jejich budoucich
dodatků a to včetně veškerých osobních údajů, které jsou v ní obsaženy.

9.6 Statutární město Jihlava zajisti uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu s právními předpisy.

9.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
smlouvy v registru smluv, není-li ve smlouvě stanovena účinnost pozdější.

9.8 Tuto Smlouvu je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze pisemnými dodatky, podepsanými oběma
Smluvními stranami.

9.9 Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží Po dvou
(2) stejnopisech. Tato Smlouva byla sepsána v českém jazyce.

9.10 Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy:

Příloha Č. 1 - Technická specifikace - Parametry Zboží

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K Nf SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY svÉ
PODPISY:

Za kupujícího: Za prodávajícího:

::: dne: Z?.l‘?7~~ _______________

PaedDr. Ing. Rudolf Chloupek Jiří Pospišil
primátor jednatel společnosti

SAP spoj. s to.
SNĚT24

25768 DOLNÍ KRALo‘q~~
PROVOZOVNA LOKET

2


